СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

’’БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН”

РЕШЕНИЕ

31 января 2024г. № ___ 45___
Экз. №___________

р.п. Базарный Сызган

Об утверждении графика приёма граждан депутатами
Совета депутатов муниципального образования

«Базарносызганский район» на 1 квартал 2024 года

В соответствии Уставом муниципального образования «Базарносызган­
ский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образова­
ния «Базарносызганский район» решил:

1. Утвердить график приёма граждан депутатами Совета депутатов му­
ниципального образования «Базарносызганский район» на 1 квартал 2024 год
(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Базарносызганский район» В.И.Ширманов

Утверждаю
Глава

В.И.Ширманов
Ц /«31» января 2024г.

муниципального^образования
«Базарносызганский район»

График
приёма граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования

«Базарносызганский район» на 1 квартал 2024 года

Период Избирательный округ Депутаты место проведения Дата и время
проведения

1 квартал 2024 г МО Сосновоборское сельское
поселение

Ширманов Владимир
Иванович

Ульяновская область,
п. Сосновый Бор
(здание администрации)

21.02.2024
20.03.2024
с 15-00 до 16-00

Ульяновская область,
р.п.Базарный Сызган, ул.
Советская, 103

28.02.2024
27.03.2024
с 15-00 до 16-00

Калинкина Алла
Васильевна

Ульяновская область, п. Сос­
новый Бор
(здание администрации)

21.02.2024
20.03.2024
с 14-00 до 15-00

Кочетков Владимир
Анатольевич

Ульяновская область,
р.п.Базарный Сызган, ул. Со­
ветская, 103

28.02.2024
27.03.2024
с 14-00 до 15-00

МО Папузинское сельское
поселение

Смолкина Елена
Владимировна

Ульяновская область,
с.Папузы
(здание администрации)

14.02.2024
13.03.2024
с 15-00 до 16-00

Яшанин Петр
Николаевич

Ульяновская область,
с.Папузы
(здание администрации)

28.02.2024
27.03.2024
с 15-00 до 16-00

Калишкина Мария
Юрьевна

Ульяновская область,
с.Папузы
(здание администрации)

21.02.2024
20.03.2024
с 15-00 до 16-00

МО Должниковское сельское Скурлыгин Александр Ульяновская область, 14.02.2024

поселение Владимирович с.Должниково
(здание администрации)

13.03.2024
с 14-00 до 15-00

Васин Юрий
Александрович

Ульяновская область,
с.Должниково
(здание администрации)

28.02.2024
27.03.2024
с 15-00 до 16-00

Воронина Елена
Владимировна

Ульяновская область,
р.п.Базарный Сызган,
ул. Советская, 103

15.02.2024
20.03.2024
с 14-00 до 15-00

МО Лапшаурское сельское
поселение

Акашина Ольга
Владимировна

Ульяновская область,
р.п.Базарный Сызган, ул. Со­
ветская, 103

06.02.2024
05.03.2024
с 15-00 до 16-00

Терехина Елена
Александровна

Ульяновская область,
с.Лапшаур
(здание администрации)

13.02.2024
12.03.2024
с 14-00 до 15-00

Бурдасова Таисия
Юрьевна

Ульяновская область,
с.Лапшаур
(здание администрации)

28.02.2024
27.03.2024
с 14-00 до 15-00

МО Базарносызганского
городского поселения

Мишин Владимир
Александрович

Ульяновская область,
р.п.Базарный Сызган, ул. Со­
ветская, 103

20.02.2024
19.03.2024
с 16-00 до 17-00

Аникина Ольга
Васильевна

Ульяновская область,
р.п.Базарный Сызган, ул. Со­
ветская, 103

21.02.2024
20.03.2024
с 15-00 до 16-00

Исачкин Александр
Владимирович

Ульяновская область,
р.п.Базарный Сызган, ул. Со­
ветская, 103

07.02.2024
06.03.2024
с 15-00 до 16-00